
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018) in 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport Ajdovščina (Uradni 
list RS, št. 36/2002, 107/2008, 56/2017), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne,    
11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda – Zavoda za šport Ajdovščina imenuje: 
 
a) Predstavnike ustanoviteljice Občine Ajdovščina: 
- Benko Igorja,  
- Černigoj Boruta,  
- Velikonja Emila.  
 
b) Predstavnika izvajalcev letnega programa športa: 
- Kalin Erika. 
 
c) Predstavnika mladine: 
- Semič Melito. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 014-7/2019 
Datum:   11. 4. 2019 

 
ŽUPAN  

Tadej Beočanin 
 
 

Sklep prejmejo: 
- Imenovani 
- Zavod za šport Ajdovščina 
- Arhiv, tu 

 
 


	SKLEP

